Episcopo et Successoribus suis imperpetuum damus con-

ferimus et assignamus in forma supradicta. Datum apud

Bellum locum ^ Anno et die supradictis. Ponebatur hoc

interlineare nolentes ante consignationem. Teste eadem

35. Carta Osberti filij Udardi de piscaria in

Edene.

NOTUM sit omnibus audientibus vel legentibus Hteras

suas quod Ego Osbertus filius Udardi' assensu et consilio

amicorum meorum in puram Elemosinam dedi Ecclesiae

Sanctse Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhale et

Monachis ibidem Deo famulantibus totam partem pisca-

5 Bewley, see note 6 on No, 27.

' The date of the charter is February 4th, 1266.

35. ^ Udard, or Odard, was no doubt the lord of Corkeby, which

he probably received from Hubert de Vallibus, to whom it was granted

by Henry II. about 1 157 (see note 3 on No. 2 and No. 28, note 4). This

Osbert and his brother William were certainly owners of Corkeby (see

No. 191 et al), and their father is called Odard de Corkebi (No. 40

et al.). As it is now in the possession of Osbert, it cannot have come

to William through Osanna, his wife, daughter of Alexander de

Windesores (as Hutchinson, History Cumb. i. 170). Osbert seems

to have died without issue and to have been succeeded by his

brother William before 11 67 (see note i on No. 36). For more on

Odard, see No. 72.
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tionis in Edena quae ad villam meam Chorkeby pertinebat.

Et ut quiete et sine deceptione piscariam^suam possideant,

dedi etiam eisdetn Monachis totam ripam contra piscationem

usque ad ilium locum qui dicitur Munchewat. De terra

quousque ad mensam meam Dominicam pertinebat dedi

praefatis Monachis in perpetuam Elemosinam duas bovatas^

in eadem Chorkeby solas et quietas ab omni terreno ser-

vicio".

36. CONFIRMATIO DE PISCARIA RIPA ET DE DUABUS

BOVATIS TERRyE IN CHORKEBY.

NOTUM sit omnibus Sanctae Matris Ecclesise filijs tam

praesentibus quam futuris tam Clericis quam Laicis legent-

ibus vel audientibus literas has quod Ego Willelmus filius

Odardi^ consilio et assensu uxoris meae Osannae et amicorum

2 This is the fishery granted by Ranulf Meschin (see note i on

No. 2). Osbert now gives up his own fishing rights, which Hubert de

Vallibus had from the King ; and there is again the mention of the

Corkeby bank opposite to the fishery of the Monks, but now the whole

bank is granted, not merely room to fix the sluice.

^ On the bovate, see No. 55.

* The date is almost certainly after 1157, when Hubert de Vallibus